
Zarządzenie Nr 166/2021  

Wójta Gminy Grunwald z dnia 

30 grudnia 2021 roku   

   

w sprawie określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie    

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje:    

   

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach 

mieszkalnych oraz użytkowych z kotłowni:   

1. w miejscowości Gierzwałd w wysokości 5,59 zł brutto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu   

2. w miejscowości Grunwald w wysokości 10,85 zł brutto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu   

3. w miejscowości Dylewo w wysokości 7,96 zł brutto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu   

4. w miejscowości Stębark w wysokości 13,43 zł brutto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu   

5. w miejscowości Mielno w wysokości 9,08 zł brutto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.   

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2011 Wójta Gminy Grunwald z dnia 16 września 2011 r. w 

sprawie określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie oraz Zarządzenie Nr 41/2011 

Wójta Gminy Grunwald z dnia 22 września 2011 r. w sprawie określenia wysokości opłat za 

centralne ogrzewanie.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.    

   

   



   

WÓJT   

   

Adam Szczepkowski   

      

Uzasadnienie:   

Ostatnia zmiana wysokości opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych oraz 

użytkowych była dokonana w 2011 roku. Od tego czasu koszty związane z utrzymaniem 

kotłowni gminnych znacznie wzrosły. W związku z bardzo dużymi wzrostami cen węgla, 

energii oraz płac pracowników niezbędne jest podwyższenie stawek opłat za centralne 

ogrzewanie.    

Wyliczenie stawki w poszczególnych kotłowniach (wysokość wydatków/powierzchnia/12 

mcy * 23% VAT):   

1) Kotłownia Gierzwałd   

Wysokość wydatków – 727 204,94 zł  Powierzchnia 

– 13 338,76 m2  

Koszt za m2/m-c (brutto) – 5,59 zł   

2) Kotłownia Grunwald   

Wysokość wydatków – 241 587,15 zł  Powierzchnia 

– 2 282,20 m2  

Koszt za m2/m-c (brutto) – 10,85 zł   

3) Kotłownia Dylewo   

Wysokość wydatków – 241 649,60 zł  Powierzchnia 

– 3 111,62 m2  

Koszt za m2/m-c (brutto) – 7,96 zł   

4) Kotłownia Stębark   

Wysokość wydatków – 86 161,30 zł  Powierzchnia 

– 657,40 m2  

Koszt za m2/m-c(brutto)  – 13,43 zł   

5) Kotłownia Mielno   

Wysokość wydatków – 180 316,59 zł  Powierzchnia 

– 2 034,50 m2  



Koszt za m2/m-c (brutto) – 9,08 zł   

   


